平成２４年１１月８日
Nov．8 ，2012

会 員 各 位
To all TUT Coop member

厚  生  会
TUT Coop

売店・書店の臨時休業について
Temporary Closing of shop and Book Store

売店・書店は，下記のとおり臨時休業いたします。ご不便をおかけします

が，ご了承ください。
Shop and Book Store will be temporary closed as below，please keep in

mind．Sorry for your inconvenience and thanks for your cooperation．

記

平成２４年１１月２４日（土）

Nov.24,2012：Shop and Book Store will be closed.